00000-00319657

NP50 2 00,00 10,501.672,78 3.345,56NIVEL ALUMINIO PREMIUM 50 CM
FAC050 4 00,00 21,00194,64 778,56CEPILLO HOBBY CIRCULAR C/ESPIGA  50 MM.
FAC075 4 00,00 21,00295,00 1.180,00CEPILLO HOBBY CIRCULAR C/ESPIGA  75 MM.

5.304,12

5.304,12

$   6.066,70

0,00

00,00
  Seis mil sesenta y seis pesos con  70/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  10,50        351,28

IVA  21,00        411,30